

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Buget cumulat
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-07-2020 31-07-2020
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorica

23-09-2020 9:17

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2020				...			C	6,672,723.64
03-07-2020	...	60816	57.02.01 mandate postale retur reprezentând indemnizatii aferente lunii mai 2020; mandate postale retur reprezentând indemnizatii aferente lunii mai 2020	462.01.09.02.A 01 57.02.01.INDEM NIZATII DE HANDICAP TOTAL	0.00	-6,644.40	C	6,666,079.24
15-07-2020	Ordin de plata	1380	57.02.01 plata diferenta indemnizatie de handicap aferenta lunii iunie 2020	462.01.09.02.A 01 57.02.01.GELIL AVELINA	0.00	1,211.00	C	6,667,290.24
15-07-2020	Ordin de plata	1380	57.02.01 modificare analitic	462.01.09.02.A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA	0.00	-1,211.00	C	6,666,079.24
15-07-2020	Ordin de plata - OPFV	1380	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IUNIE 2020 (MP)	462.01.09.02.A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA	0.00	867,975.00	C	7,534,054.24
15-07-2020	Ordin de plata	1381	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (MP)	462.01.09.02.A 01 57.02.01.CRACIU N ALEXANDRU	0.00	1,348.00	C	7,535,402.24
15-07-2020	Ordin de plata	1381	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (MP)	462.01.09.02.A 01 57.02.01.DRAGU NOIU ANA MARIA	0.00	1,153.00	C	7,536,555.24
15-07-2020	Ordin de plata	1381	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (MP)	462.01.09.02.A 01 57.02.01.DUMITR U GEORGETA	0.00	1,047.00	C	7,537,602.24
15-07-2020	Ordin de plata	1381	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (MP)	462.01.09.02.A 01 57.02.01.PANAIT CORNEL IONEL	0.00	1,348.00	C	7,538,950.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
15-07-2020	Ordin de plata	<u>1381</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (M P)	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01.57.02.01.ALI</u> <u>DANIEL</u>	0.00	1,348.00	C	7,540,298.24
15-07-2020	Ordin de plata	<u>1381</u>	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap in suma fixa IUNIE 2020 (M P)	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.VASILE</u> <u>VASILA</u>	0.00	1,348.00	C	7,541,646.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1380</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GRIGO</u> <u>RE ION</u>	0.00	1,070.00	C	7,542,716.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1381</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PETRE</u> <u>ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,544,064.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1382</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MANEA</u> <u>CONSTANTIN</u>	0.00	1,153.00	C	7,545,217.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1383</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MARIN</u> <u>BEATRICE</u> <u>DANIELA</u>	0.00	1,348.00	C	7,546,565.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1384</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MITROI</u> <u>GINA SIMONA</u>	0.00	1,348.00	C	7,547,913.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1385</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MIHAI</u> <u>CRINA ELENA</u>	0.00	1,153.00	C	7,549,066.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1386</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.OLARU</u> <u>ADRIANA</u>	0.00	1,348.00	C	7,550,414.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1387</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ONOFR</u> <u>EL DORINELA</u>	0.00	1,348.00	C	7,551,762.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1388</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>AURELIA</u>	0.00	1,032.00	C	7,552,794.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1389</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TULPAN</u> <u>FLORIN</u>	0.00	1,348.00	C	7,554,142.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1390</u>	57.02.01 achitat indemniz hand in suma fixa IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TUCUL</u> <u>EASA</u> <u>GHEORGHE</u>	0.00	1,348.00	C	7,555,490.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1391</u>	57.02.01 achitat indemniz de handicap aferente lunii IUNIE 2020 RAIFFEISEN	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.INDEM</u> <u>NIZ HAND</u> <u>RAIFFEISEN</u>	0.00	82,228.00	C	7,637,718.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1392</u>	57.02.01 Achitat indemnizatii de handicap aferente lunii IUNIE 2020 BCR	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.INDEM</u> <u>NIZ HAND_BCR</u>	0.00	87,620.00	C	7,725,338.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1393</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.APOST</u> <u>OL ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,726,686.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1394</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ARICIU</u> <u>C GEORGETA</u>	0.00	1,348.00	C	7,728,034.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1395</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BANU</u> <u>GEORGETA</u>	0.00	1,348.00	C	7,729,382.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1396</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BESCA</u> <u>NICU</u>	0.00	1,348.00	C	7,730,730.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1397</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BICHER</u> <u>MIHALACHE</u>	0.00	1,348.00	C	7,732,078.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1398</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BIZIIAC</u> <u>ELENA</u>	0.00	1,348.00	C	7,733,426.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1399</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BORDU</u> <u>SANU</u> <u>CONSTANTIN</u> <u>NICOLAE</u>	0.00	1,348.00	C	7,734,774.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1400</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BUIAC</u> <u>MARIA</u> <u>ALEXANDRA</u>	0.00	1,348.00	C	7,736,122.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1401</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BURGH</u> <u>ELEA VASILE</u>	0.00	1,348.00	C	7,737,470.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1402</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.BURLA</u> <u>CU VICTOR</u>	0.00	1,348.00	C	7,738,818.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1403</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CALIN</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,348.00	C	7,740,166.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1404</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CANGH</u> <u>ELARIS</u> <u>FLOAREA</u>	0.00	1,348.00	C	7,741,514.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1405</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CERCE</u> <u>L AURICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,742,862.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1406</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CHIREA</u> <u>ELENA</u>	0.00	1,348.00	C	7,744,210.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1407</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CHIVU</u> <u>GEORGETA</u>	0.00	1,348.00	C	7,745,558.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1408</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.COLEA</u> <u>SA MARIA</u>	0.00	1,348.00	C	7,746,906.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1409</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,748,254.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1410</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN MARIAN</u>	0.00	1,348.00	C	7,749,602.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1411</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN NICULINA</u>	0.00	1,348.00	C	7,750,950.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1412</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CONST</u> <u>ANTIN SANDA</u>	0.00	1,348.00	C	7,752,298.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1413</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CRISTE</u> <u>A ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,753,646.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1414</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.CULDA</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,348.00	C	7,754,994.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1415</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DAN</u> <u>MIRCEA</u>	0.00	1,348.00	C	7,756,342.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1416</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DULGH</u> <u>ERU VASILCA</u>	0.00	1,348.00	C	7,757,690.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1417</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.FAUR</u> <u>MARIA SIMONA</u>	0.00	1,348.00	C	7,759,038.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1418</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GATEJ</u> <u>ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,760,386.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1419</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHEOR</u> <u>GHE STEFANA</u>	0.00	1,348.00	C	7,761,734.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1420</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHEOR</u> <u>GHIU DUMITRA</u> <u>CLAUDIA</u>	0.00	1,348.00	C	7,763,082.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1421</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GHILICI</u> <u>U NICOLAE</u>	0.00	1,348.00	C	7,764,430.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1422</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GRIGO</u> <u>RE SANDA</u>	0.00	1,348.00	C	7,765,778.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1423</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.HAGIU</u> <u>NELA</u>	0.00	1,348.00	C	7,767,126.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1424</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.IACOMI</u> <u>TIBERIU</u>	0.00	1,348.00	C	7,768,474.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1425</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.IONITA</u> <u>MARIANA</u>	0.00	1,348.00	C	7,769,822.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1426</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ISBASE</u> <u>SCU IOANA</u>	0.00	1,348.00	C	7,771,170.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1427</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ISTRAT</u> <u>E VASILE</u>	0.00	1,348.00	C	7,772,518.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1428</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MANEA</u> <u>ALEXANDRINA</u>	0.00	1,348.00	C	7,773,866.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1429</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MARCU</u> <u>MARIN</u>	0.00	1,348.00	C	7,775,214.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1430</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MARIN</u> <u>IOAN</u>	0.00	1,348.00	C	7,776,562.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1431</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.MITA</u> <u>ION</u>	0.00	1,348.00	C	7,777,910.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1432</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MITREA</u> <u>CONSTANTIN</u>	0.00	1,348.00	C	7,779,258.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1433</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01 57.02.01.NICA</u> <u>GEORGEL</u>	0.00	1,348.00	C	7,780,606.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1434</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLA</u> <u>ALINA ELENA</u>	0.00	1,348.00	C	7,781,954.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1435</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLA</u> <u>E ALEXANDRU</u>	0.00	1,348.00	C	7,783,302.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1436</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NICOLE</u> <u>SCU MARIA</u> <u>MARILENA</u>	0.00	1,348.00	C	7,784,650.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1437</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.NUTA</u> <u>AUREL</u>	0.00	1,348.00	C	7,785,998.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1438</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.OGUTK</u> <u>EN KUZEY</u> <u>GABRIEL</u>	0.00	1,348.00	C	7,787,346.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1439</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PASALA</u> <u>U ANICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,788,694.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1440</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.PASLAR</u> <u>U DRAGOS</u> <u>CONSTANTIN</u>	0.00	1,348.00	C	7,790,042.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1441</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>DANIEL TITUS</u>	0.00	1,348.00	C	7,791,390.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1442</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>IONICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,792,738.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1443</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADUL</u> <u>ESCU BISTRA</u>	0.00	1,348.00	C	7,794,086.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1444</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RAGALI</u> <u>E ADI DANUT</u>	0.00	1,348.00	C	7,795,434.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1445</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.SEBE</u> <u>LUCICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,796,782.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1446</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.STAN</u> <u>FLORICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,798,130.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1447</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TAGART</u> <u>A CLAUDIU</u> <u>CRISTIAN</u>	0.00	1,348.00	C	7,799,478.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1448</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TONEA</u> <u>NU DUMITRU</u>	0.00	1,348.00	C	7,800,826.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1449</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462.01.09.02.A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.TUDOR</u> <u>MARIA</u>	0.00	1,348.00	C	7,802,174.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1450</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.UZUM</u> <u>RADA</u>	0.00	1,348.00	C	7,803,522.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1451</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.UDREA</u> <u>ZOIA ADRIANA</u>	0.00	1,348.00	C	7,804,870.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1452</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.VASILE</u> <u>ELENA</u>	0.00	1,348.00	C	7,806,218.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1453</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.VASILE</u> <u>SCU IRINA</u> <u>VIORICA</u>	0.00	1,348.00	C	7,807,566.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1454</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.VALCEA</u> <u>MARIUS VICTOR</u>	0.00	1,348.00	C	7,808,914.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1455</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.ZAHARI</u> <u>A MARICUTA</u>	0.00	1,348.00	C	7,810,262.24
16-07-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>1456</u>	57.02.01 achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii IUNIE 2020	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>NICU</u>	0.00	1,348.00	C	7,811,610.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GELIL</u> <u>AVELINA</u>	0.00	137.00	C	7,811,747.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MANEA</u> <u>CONSTANTIN</u>	0.00	195.00	C	7,811,942.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.GRIGO</u> <u>RE ION</u>	0.00	278.00	C	7,812,220.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DRAGU</u> <u>NOIU ANA</u> <u>MARIA</u>	0.00	195.00	C	7,812,415.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.DUMITR</u> <u>U GEORGETA</u>	0.00	301.00	C	7,812,716.24

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.RADU</u> <u>AURELIA</u>	0.00	316.00	C	7,813,032.24
16-07-2020	Ordin de plata	<u>1457</u>	57.02.01 suma retinuta si directionata catre 85.01.01	<u>462 01 09 02 A</u> <u>01</u> <u>57.02.01.MIHAI</u> <u>CRINA ELENA</u>	0.00	195.00	C	7,813,227.24
16-07-2020	Cec banca	<u>16</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap restanta aferenta lunii mai 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,814,556.12
16-07-2020	Cec banca	<u>27</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt. plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii mai 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,815,885.00
16-07-2020	Cec banca	<u>27</u>	57.02.01 diferenta rezultata in urma rotunjirii filei de cec	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	0.24	C	7,815,885.24
16-07-2020	Cec banca	<u>27</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	150.00	C	7,816,035.24
17-07-2020	Foai de varsamant	<u>39</u>	57.02.01 depus diferenta rezultata in urma rotunjirii filei de cec	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	-0.24	C	7,816,035.00
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 diferenta rezultata in urma rotunjirii filei de cec	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	0.48	C	7,816,035.48
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii martie 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,817,364.36
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii aprilie 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,818,693.24
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii mai 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,820,022.12
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	620.00	C	7,820,642.12
22-07-2020	Cec banca	<u>28</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii februarie 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,821,971.00
23-07-2020	Foai de varsamant	<u>42</u>	57.02.01 depus diferenta rezultata in urma rotunjirii filei de cec (0,48 lei) + suma necuvenita Ionescu Vicentiu (1.348 lei)	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	-1,348.48	C	7,820,622.52
27-07-2020	Cec banca	<u>29</u>	57.02.01 diferenta rotunjire fila CEC	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	0.24	C	7,820,622.76
27-07-2020	Cec banca	<u>29</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii mai 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,821,951.64
27-07-2020	Cec banca	<u>29</u>	57.02.01 ridicat fila CEC pt plata numerar indemnizatie de handicap aferenta lunii mai 2020	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	1,328.88	C	7,823,280.52
27-07-2020	Foai de varsamant	<u>43</u>	57.02.01 depus diferenta rezultata in urma rotunjirii filei de CEC	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	-0.24	C	7,823,280.28
30-07-2020	Cec banca	<u>30</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutor de inmormantare	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	2,715.00	C	7,825,995.28
30-07-2020	Cec banca	<u>31</u>	57.02.01 ridicat fila cec pentru plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	2,050.00	C	7,828,045.28

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
31-07-2020	Foaie de varsamant	<u>45</u>	57.02.01 depus suma necuvenita reprezentand indemnizatie de handicap aferenta lunii aprilie 2020 - Albu Elena - Horvath Niculina	<u>581 01 04 02 A</u> <u>01 57.02.01.</u>	0.00	-450.00	C	7,827,595.28

Total perioada 0.00 1,154,871.64

Total rulaje **0.00 7,827,595.28**

Sold initial debit	0.00	6,672,723.64	Sold initial credit
Rulaj curent debit	0.00	1,154,871.64	Rulaj curent credit
Total sume debit	0.00	7,827,595.28	Total sume credit
Sold final debitor	0.00	7,827,595.28	Sold final Creditor